PAGE

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
КОШЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20 ноября 2020 года                                                             № 25/127
д. Кошелево
О  внесении изменений и дополнений в Устав Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области
Принято на 25 заседании сельского Совета народных депутатов
В соответствии с частью 6 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от  20.07.2020 г.), Уставом Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области,  Кошелевский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
        1. Внести в Устав Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области  (в ред. от 03.09.2020 года № 23/116) следующие изме​нения и дополнения:
1.1. абзац 1 части 1 статьи 22 Устава изложить в следующей редакции:

«Сельский Совет народных депутатов состоит из 7 депутатов, избираемых на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании в соответствии с избирательной системой, установленной в части 1 статьи 10 настоящего Устава»;
        2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном
частью 2 статьи 51 Устава Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области.
Глава Кошелевского
        сельского поселения                                                             Ю.В.Гуров